

# basemen ApS

Strandlodsvej 103, 2300 København S

CVR-nr. 41 30 95 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Jepp Nygaard Christensen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** basemen ApS  
Strandlodsvej 103  
2300 København S

CVR-nr.: 41 30 95 47  
Stiftet: 22. april 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jeppe Nygaard Christensen, Direktør  
Paul Clements, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse** Himmelstrupevents ApS, Egå



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af digitale services, app-udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -107.849 kr. mod 170.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.635 kr. mod 157.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-107.849</b>	<b>170.841</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.304	-3.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.153</b>	<b>166.957</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	20.000
Andre finansielle indtægter	0	11.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.482	-6.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.635</b>	<b>191.934</b>
Skat af årets resultat	0	-34.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.635</b>	<b>157.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.416
Disponeret fra overført resultat	-138.635	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.635</b>	<b>157.416</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.730	66.034
Materielle anlægsaktiver i alt	42.730	66.034
Kapitalinteresse	2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.732</b>	<b>66.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.625
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	5.271	111.185
Periodeafgrænsningsposter	8.514	15.516
Tilgodehavender i alt	20.785	167.326
Likvide beholdninger	539.828	574.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>560.613</b>	<b>741.354</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>603.345</b>	<b>807.390</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>382.038</u>	<u>520.673</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.038</u></b>	<b><u>560.673</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.464	204.199
Selskabsskat	0	24.518
Anden gæld	<u>12.843</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.307</u>	<u>246.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.307</u></b>	<b><u>246.717</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>603.345</u></b>	 <b><u>807.390</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	363.257	403.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.416	157.416
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	520.673	560.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.635	-138.635
	<b>40.000</b>	<b>382.038</b>	<b>422.038</b>

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabet har en ulønnet direktion.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 7.482 6.508  
7.482 6.508

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


